
   

  

HÔTEL RESTAURANT LE CHATARD SARL 

1 Allée du Mas 69490 Sarcey 

Tél : +33 (0)4 74 26 85 85 - Fax : +33 (0)4 74 26 89 99 

accueil@le-chatard.fr - www.le-chatard.fr 

Hôtel Restaurant Le Chatard*** 

Tarifs 2025 Location de salle :  
 

Tarif  TTC 

Accès wifi gratuit 

Nettoyage de la salle inclut 

Nous pouvons ajouter une enceinte et un vidéoprojecteur sur demande ainsi nous 

fournissons également la vaisselle et la mise en place de la salle également nous proposons 

la location de vaisselle au tarif  de 5 € par personne (deux assiettes, couverts, verre à eau & 

verre à vin). 

Etant situé au cœur du village nous vous demandons de bien vouloir limiter le volume 

sonore à partir de minuit. 

 

Salon Journée 
Capacité 

d’accueil 
½ Journée 

 

Veranda 

20m² 

 

100€ 

 

20 pers 

 

 

x 

 

Midi 

50m² 

 

 

250€ 

 

30 pers 

 

150€ 

 

Bridge 

75m² 

 

300€ 

 

75 pers 

 

200€ 

 

Beaujolais 

& Veranda 

 

250€ 

 

70 pers 

 

150€ 

 

Beaujolais 

& Veranda 

& Midi 

 

 

 

300€ 

 

 

100 pers 

 

x 

 

Beaujolais 

& Veranda 

& Midi & Cuisine 

 

 

 

400€ 

 

 

75 pers 

 

x 

 

Beaujolais 

& Veranda 

& Cuisine 

 

 

 

350€ 

 

 

70 pers 

 

x 


