Hôtel Restaurant Le Chatard***



Tarifs 2025 Location de salle:

Salon	Journée	Capacité d'accueil	½ Journée
Veranda 20m²	100€	20 pers	X
$\begin{array}{c} \textbf{Midi} \\ \textbf{50m}^2 \end{array}$	250€	30 pers	150€
${f Bridge} \ 75{f m}^2$	300€	75 pers	200€
Beaujolais & Veranda	250€	70 pers	150€
Beaujolais & Veranda & Midi	300€	100 pers	X
Beaujolais & Veranda & Midi & Cuisine	400€	75 pers	X
Beaujolais & Veranda & Cuisine	350€	70 pers	X

Tarif TTC Accès wifi gratuit Nettoyage de la salle inclut

Nous pouvons ajouter une enceinte et un vidéoprojecteur sur demande ainsi nous fournissons également la vaisselle et la mise en place de la salle également nous proposons la location de vaisselle au tarif de $5 \ \epsilon$ par personne (deux assiettes, couverts, verre à eau & verre à vin).

Etant situé au cœur du village nous vous demandons de bien vouloir limiter le volume sonore à partir de minuit.



